
1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

1 DESCHAMPS Michèle S.T.C.B. BOURGOGNE 13 20 24 57

2 DECHAUME MARTINET Floriane STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 16 17 20 53

3 JOLIVET Mireille STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 17 15 19 51

4 CELLIER Eliane T.O. VALENTINOIS DAUPHINE-SAVOIE 11 17 20 48

5 BLEIN Hélène S.T.C.B. BOURGOGNE 11 12 14 37
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PALMARES INDIVIDUEL - DAMES

Barrage(s)TOTALLIGUECLUBPRENOMNOMPLACE
TOURS

Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 10 au 15 Juillet 2012



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

1 CHARBONNEL Pierre STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 32 31 32 95

2 BOSCARIOL Romain B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 30 26 33 89

3 GARCIN Tristan B.T.C. SASSENAGEOIS DAUPHINE-SAVOIE 29 32 25 86

4 ANDRIEU David ASS. LOMBERSOISE TIR MIDI-PYRENEES 32 28 25 85
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PALMARES INDIVIDUEL - JUNIORS GARCON

Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 10 au 15 Juillet 2012

PLACE Barrage(s)NOM PRENOM CLUB LIGUE
TOURS

TOTAL



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

1 AVRIL Pascal S.T.C.B. BOURGOGNE 29 28 35 92

2 NARGUET Philippe B.T.C. THONON DAUPHINE-SAVOIE 27 26 29 82

3 BOSCARIOL Thierry B.T.C. CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 25 25 30 80

4 MOREL Gilles STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 30 27 22 79

5 DE JESUS Manuel B.T.C. THONON DAUPHINE-SAVOIE 24 22 22 68

6 MARTIN Alain-Cesar B.T.C. SASSENAGEOIS DAUPHINE-SAVOIE 15 24 23 62

7 CREPET Eric CLUMOTAP LYONNAIS 17 23 21 61

8 LASSAUSAIE Serge S.T.C.B. BOURGOGNE - - - 0

1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

1 CHIPEAUX Jacques ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 29 29 33 91

2 DALIGAULT Gaston B.T.C. MAYENNAIS PAYS DE LA LOIRE 31 30 29 90

3 DESCHAMPS Michel S.T.C.B. BOURGOGNE 27 31 31 89

4 BLAINVILLE Denis BALL-TRAP ANDRESIEN NORMANDIE 24 29 33 86

5 NICOLAS Roger STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 34 22 29 85

6 FAUCHER Michel PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 27 23 33 83

7 NIQUET Gérard C.T.C. ISLE CREMIEU DAUPHINE-SAVOIE 26 28 24 78

8 MORIN Michel S.T.C.B. BOURGOGNE 26 28 22 76

9 MARTINET Michel STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 23 26 26 75

10 CARNAT Robert STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE 28 24 19 71

11 MALLINJOUD Jean-Paul B.T.C. MEGEVE DAUPHINE-SAVOIE 28 19 19 66

12 BALLAND André BALL-TRAP ANDRESIEN NORMANDIE 17 19 21 57

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 2

Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 10 au 15 Juillet 2012

Barrage(s)TOTAL LIGUECLUBPRENOMNOM

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 3

Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 10 au 15 Juillet 2012

PLACE
TOURS
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PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE
TOURS

TOTAL Barrage(s)



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

1 GUERRERO Sébastien R.C.F. ILE DE FRANCE 39 43 38 120

2 DOUMIC Jean B.T.C. MAYENNAIS PAYS DE LA LOIRE 39 32 42 113

3 VARENNE Eric B.T. ST-HUBERT MIDI-PYRENEES 36 38 38 112

4 RHUGUET Xavier DETENTE CAMBLYSIENNE PICARDIE 30 33 38 101

1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

1 PERRIN Steve S.T.C.B. BOURGOGNE 37 41 40 118

2 REAU Mickael B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 35 43 33 111 2

3 MIGNOT Julien STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 45 36 30 111 1

4 BLEIN Louis-Gabriel S.T.C.B. BOURGOGNE 35 36 34 105

5 MASSOT Denis STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 35 37 27 99

6 LAZZAROTTO Thibaud C.T.C. ISLE CREMIEU DAUPHINE-SAVOIE 33 32 30 95

7 VINCENT Gilles S.T.C.B. BOURGOGNE 30 35 29 94

8 BRESSET Christian S.T.C.B. BOURGOGNE 24 34 29 87

9 OUDELET Fabien B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 25 26 29 80

10 CHAVASSIEUX Jean-Pierre S.T.C.B. BOURGOGNE - - - 0

11 LACROIX Alain S.M.T. TARBES MIDI-PYRENEES - - - 0

1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

1 COMBE DANY Christophe ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 38 40 29 107

2 SAUVREZY Franck B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 30 35 29 94

1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

1 BOUCHER Stéphane AMICALE VINOISE TIR DAUPHINE-SAVOIE 34 29 32 95

2 DECHAUME Baptiste STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 30 32 30 92

3 CUGNET Thierry B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 33 31 27 91

4 NEUSER Jeremy ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 30 28 31 89

5 NOBLET Antoine B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 20 25 30 75

6 AUDRAIN Joel B.T.C. LIFFRE BRETAGNE 15 18 20 53

7 DONET Antoine B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE - - - 0

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 1 SERIE A

Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 10 au 15 Juillet 2012

Barrage(s)TOTAL LIGUECLUBPRENOMNOMPLACE
TOURS

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 1 SERIE B
Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 10 au 15 Juillet 2012

PLACE NOM TOTAL Barrage(s)

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 1 SERIE C
Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 10 au 15 Juillet 2012

PRENOM CLUB LIGUE
TOURS

TOTAL 

PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE
TOURS

TOTAL Barrage(s)

Barrage(s)

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 1 SERIE D
Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 10 au 15 Juillet 2012

TOURS

Fédération Française de Tir - 38 rue Brunel - 75017 PARIS - Tél: 01 58 05 45 45 - Site Internet : www.fftir.org

PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

1 SA GUERRERO Sébastien R.C.F. ILE DE FRANCE 39 43 38 120 45 165
2 SA PERRIN Steve S.T.C.B. BOURGOGNE 37 41 40 118 38 156
3 SA VARENNE Eric B.T. ST-HUBERT MIDI-PYRENEES 36 38 38 112 40 152
4 SA DOUMIC Jean B.T.C. MAYENNAIS PAYS DE LA LOIRE 39 32 42 113 37 150
5 SC MIGNOT Julien STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 45 36 30 111 37 148
6 SC REAU Mickael B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 35 43 33 111 33 144
7 SD COMBE DANY Christophe ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 38 40 29 107

8 SD BLEIN Louis-Gabriel S.T.C.B. BOURGOGNE 35 36 34 105

9 SD RHUGUET Xavier DETENTE CAMBLYSIENNE PICARDIE 30 33 38 101

10 SD MASSOT Denis STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 35 37 27 99

11 SD BOUCHER Stéphane AMICALE VINOISE TIR DAUPHINE-SAVOIE 34 29 32 95

12 SD LAZZAROTTO Thibaud C.T.C. ISLE CREMIEU DAUPHINE-SAVOIE 33 32 30 95

13 SD VINCENT Gilles S.T.C.B. BOURGOGNE 30 35 29 94

14 SB DECHAUME Baptiste STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 30 32 30 92

15 SB CUGNET Thierry B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 33 31 27 91

16 SB NEUSER Jeremy ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 30 28 31 89

17 SB BRESSET Christian S.T.C.B. BOURGOGNE 24 34 29 87

18 SB SAUVREZY Franck B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 27 25 30 82

19 SB OUDELET Fabien B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 25 26 29 80

20 SB NOBLET Antoine B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 20 25 30 75

21 SB AUDRAIN Joel B.T.C. LIFFRE BRETAGNE 15 18 20 53

22 SB DONET Antoine B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE - - - 0

23 SB CHAVASSIEUX Jean-Pierre S.T.C.B. BOURGOGNE - - - 0

24 SB LACROIX Alain S.M.T. TARBES MIDI-PYRENEES - - - 0
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NOM

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS SCRATCH

FINALE Barrage(s)

TOTAL 
APRES 
FINALE

TOTAL 
AVANT 
FINALEC

AT
.

LIGUECLUBPRENOM

Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 10 au 15 Juillet 2012

PLACE
TOURS


